
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження графіка надання 

послуг з централізованого постачання 

гарячої води для споживачів 

комунального підприємства по 

експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської 

міської ради 

04 квітня 2019 року Старокостянтинів   № 105 

 

 

Розглянувши лист, який зареєстрований у виконавчому комітеті міської 

ради 15 березня 2019 року за № 46/1125-01-23/2018, комунального 

підприємства по експлуатації теплового господарства «Тепловик» 

Старокостянтинівської міської ради, відповідно до ст. ст. 7, 16 Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги», п. 7 Правил надання послуг з 

централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 

водовідведення, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від      

21 липня 2005 року № 630, з метою забезпечення споживачів житлово-

комунальними послугами необхідного рівня і якості та раціонального 

використання паливно-енергетичних ресурсів, керуючись п. а ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити графік надання послуг з централізованого постачання гарячої 

води для споживачів комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради на період з 05 

квітня 2019 року до початку опалювального періоду 2019-2020 років, а саме: 

щоденно з 6 год. 00 хв. до 10 год. 00 хв. та з 18 год. 00 хв. до 22 год.        

00 хв. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                                         М. Мельничук 


